
 

 

*Z0204B3476

2* 

Raadsbesluit 
 
onderwerp Raadsbesluit opheffing enquêtecommissie gemeente Zevenaar 
zaaknummer Z/17/291178 
documentnr. INT/17/805031 
datum 25 april 2018 
 
 
De raad van de gemeente Zevenaar; 
 
overwegende dat de werkzaamheden van de Enquêtecommissie gemeente Zevenaar zijn afgerond, 
 
gelezen het voorstel van enquêtecommissie gemeente Zevenaar, 
 
gelet op artikel 155 a en verder van de Gemeentewet, 
 
besluit: 
 
De Enquêtecommissie gemeente Zevenaar, bestaande uit: 
 
- dhr. mr. F. van Dijk (voorzitter) 
- dhr. A. Ok (plv. voorzitter) 
- dhr. E.R. van der Schaft 
 
onder dankzegging  voor haar werkzaamheden op te heffen. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar, 
gehouden op 25 april 2018. 
 
De griffier, De voorzitter, 
  


